2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от 	06.08.2021		г. Кашин	№	516

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Кашинского городского округа Тверской области в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, дополнительных выборов депутата Кашинской городской Думы по одномандатному избирательному округу №15 в единый день голосования 19 сентября 2021года

Руководствуясь пунктом 7 статьи 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского округа от 15.07.2021 № 01-14/34 «О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Кашинского городского округа Тверской области в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, дополнительных выборов депутата Кашинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Кашинского городского округа Тверской области в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, дополнительных выборов депутата Кашинской городской Думы по одномандатному избирательному округу №15 в единый день голосования 19 сентября 2021 года согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующему отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Сачкову А.П. в срок до 10 августа 2021 года организовать установку и оборудование стендов для размещения печатных агитационных материалов на территории Кашинского городского округа Тверской области в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, дополнительных выборов депутата Кашинской городской Думы по одномандатному избирательному округу №15 в единый день голосования 19 сентября 2021 года согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа   				            Г.Г. Баландин

image1.png